2025 年 4 月 1 日

各 位

三井住友トラスト・カード株式会社

「キャッシングリボ・海外キャッシュサービス」ご利用枠の新規設定停止

および増枠受付停止のお知らせ

平素は「三井住友トラストカード」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、三井住友トラスト・カード株式会社は、2025 年 10 月 1 日に、同じ三井住友トラストグルー

プでクレジットカード事業を営む三井住友トラストクラブ株式会社と合併するのに伴い、貸金業法の

確実な遵守のため、弊社「三井住友トラストカード」の「キャッシングリボ」および「海外キャッシュサー

ビス」のご利用枠の新規設定および増枠受付を本日から停止させていただくこととなりました。お客さ

まにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

現在、既に設定されている「キャッシングリボ」および「海外キャッシュサービス」のご利用枠は、引き

続きご利用いただけますが、三井住友トラスト・カード株式会社と三井住友トラストクラブ株式会社、

両社のクレジットカードを併せてお持ちで、それぞれにキャッシング等ご利用枠をお持ちのお客さま

につきましては、必要に応じまして個別にご案内させていただきます。

弊社ホームページ／重要なお知らせ 2025 年 4 月 1 日「三井住友トラスト・カード㈱と三井住友ト

ラストクラブ㈱、両社のクレジットカードを併せてお持ちのお客さまへ」もあわせて、ご確認ください。

以上